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W dzisiejszą niedzielę wolontariusze z Gdyńskiego Hospicjum Św. Wawrzyńca1.
przy wyjściu z kościoła rozprowadzają kalendarze na nowy rok. Zebrane ofiary
będą przeznaczone na utrzymanie hospicjum. Zaplanowaną przez `Episkopat
na dzisiaj zbiórkę na rzecz powodzian przeprowadzimy w przyszłą niedzielę, a
przez cały tydzień do skarbony pod chórem można już wrzucać ofiary na
pomoc powodzianom, które przekażemy Gdańskiej Caritas.

W zeszłą III niedziela miesiąca na cele inwestycyjne zebraliśmy kwotę 9783,092.
zł., która będzie przeznaczona na wymianę płytek przed wejściem do kościoła.

Seniorów zapraszamy na poniedziałkowe spotkanie przy kawie i herbacie w3.
salce na plebani, w godz. 12.00-13.30.

Młodzież klas I szkół ponadpodstawowych, która pragnie się przygotowywać4.
do Sakramentu Bierzmowania zapraszamy na pierwsze spotkanie w czwartek
26.09 o godzinie 19.00.

Dzieci przygotowujące się do I Komunii mają swoje spotkanie w każdą5.
niedzielę o godz. 10.00.

W tym tygodniu w liturgii kościoła:6.

w ostatni czwartek miesiąca “Wieczór modlitwy za zmarłych”: o godfz. 18.00
różaniec, a następnie msza św. zbiorowa za zmarłych parafian w miesiącu wrześniu.
Do zakrystii lub biura parafialnego można składać kartki z wypisanymi imionami
naszych bliskich zmarłych.

w ostatnią sobotę września o godz. 8.00 msza św w intencji wspólnoty Żywego
Różańca, a po niej wspólny różaniec i przekazanie tajemnic.



Chór “Dzwon Kaszubski” po przerwie wakacyjnej rozpoczął nowy rok chóralny.7.
Serdecznie zapraszamy wszystkich chętnych do wspólnego śpiewania, Panie i
Panów,w tym młodzież na próby chóru, które odbywają się w każdy wtorek w
godzinach od 17.15 do 19.15. w domu parafialnym w sali prób i Tradycji
Chóru.

Rozpoczęły się zapisy do Szkoły Biblijnej Archidiecezji Gdańskiej. Od8.
października, w ramach spotkań w Gdańsku, czy też w Gdyni będzie można
posłuchać wykładów nt. Bożego planu zbawienia, księgi Apokalipsy, Maryi,
czy... Ewangelii wg św. Pawła... Będzie też część patrologiczna oraz
liturgiczna.

Nowy numer Gościa Niedzielnego  do nabycia pod chórem lub w zakrystii.9.


